Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

15.08.2006 №260

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Стрежевого»

Руководствуясь Уставом городского округа Стрежевой, Положением о звании
«Почетный гражданин города Стрежевого», рассмотрев ходатайства трудовых
коллективов и общественных организаций

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Установить, что в 2007 году звание «Почетный гражданин города Стрежевого»

присваивается двум гражданам.
2. За большие личные заслуги и достижения, способствующие развитию  города

Стрежевого и повышению его авторитета в Томской области и Российской Федерации,
присвоить звание «Почетный гражданин города Стрежевого»:

- ВЛЕСКОВУ ЛЕОНИДУ НИКОЛАЕВИЧУ

- ТРОШИНУ АЛЕКСЕЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа В.М. Харахорин